Cadastro Nome

10800 ADSON ROBSON FREITAS NEVES
1053 ALAOR SALAZAR ROCHA
1071 ALCINDO DA SILVA CARNEIRO

1106 ALDENICE JOSEFA COUTINHO DE MELO

1278 ANA LUCIA DA SILVA LIMA
1302 ANCELMO PEREIRA DE OLIVEIRA
1394 ANTONIA DIVA BEZERRA BRITO
1410 ANTONIA SANTOS DE SOUSA
1527 ARLETE ALCANTARA
1572 ASSUNCAO DE MARIA SILVA MENDES
1705 CARLOS AUGUSTO PANTOJA
1714 CARLOS EVANDRO ROCHA
10801 CARMEM LOPES DA SILVA
1797 CIDIAMARA DO CARMO FEITOSA
1840 CLAUDETE PEREIRA ALMEIDA
1895 CLEONICE XAVIER CARDOSO
10797 DELTTON SILVA DA ROCHA
2050 DOMINGAS SILVA FERREIRA
2130 EDINELZA DE ABREU LOPES
11044 EDMAR SANTANA LIMA
11049 EDUARDO HENRIQUE HALT
13005 EDUARDO PICAO GONGALVES
2168 ELBA MARLENE SARMENTO AMARAL
10806 ELEOMAR VIANA DE OLIVEIRA
2195 ELIANE MARIA VENTURA TORREIAS
11043 ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAUJO
2435 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA

Cargo

Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
PROCURADOR
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo

Técnico(a) Legislativo

Salario

Base
1.311,50
2.879,60
3.503,48
3.789,36
3.789,36
1.770,32
1.770,32
2.422,80
2.787,67
3.503,48
3.503,48
1.636,76
2.051,25

0,00
1.770,32
1.841,13
1.311,50
2.036,93
2.153,86
1.261,06
1.569,38
4.500,00
2.519,71
1.311,50
3.643,62
1.972,35
2.879,60

endimentos dos Servidores Efetivos Referente ao Més de Outubro de 2018

Out.Verbas Cargo em Auxilio Total de
o Comicss Al " Rendi

1.692,86 0,00 500,00 3.504,36
5.741,64 4.000,00 500,00 13.121,24
4.939,91 0,00 500,00 8.943,39
1.931,06 0,00 500,00 6.220,42
7.780,81 0,00 500,00 12.070,17
2.018,16 0,00 500,00 4.288,48
2.283,71 0,00 500,00 4.554,03
5.958,07 0,00 500,00 8.880,87
3.990,83 0,00 500,00 7.278,50
4.414,39 0,00 500,00 8.417,87
2.615,93 0,00 0,00 6.119,41
2.286,18 0,00 500,00 4.422 .94
2.558,37 0,00 500,00 5.109,62
0,00 0,00 0,00 0,00
2.442,11 960,00 500,00 5.672,43
2.393,47 1.600,00 500,00 6.334,60
1.692,86 0,00 500,00 3.504,36
3.720,79 0,00 500,00 6.257,72
2.872,27 960,00 500,00 6.486,13
1.621,22 0,00 500,00 3.382,28
1.978,88 0,00 500,00 4.048,26
2.045,00 0,00 500,00 7.045,00
4.829,10 1.600,00 500,00 9.448,81
1.692,86 0,00 500,00 3.504,36
7.966,49 0,00 500,00 12.110,11
1.992,08 1.600,00 500,00 6.064,43
3.743,48 4.800,00 500,00 11.923,08

Contrib.

Previdenc.
212,07
726,61
659,00
566,89
558,55
280,42
309,63
466,39
478,36
601,20
504,85
288,07
331,69

0,00
309,63
324,04
212,07
262,15
369,60
202,53
252,04
499,95
553,47
212,07
996,55
284,22
506,81

IRRF
54,74
1.956,00
1.219,21
495,72
2.158,84
171,41
178,42
1.126,73
863,18
1.090,59
674,64
109,79
290,76
0,00
337,04
646,04
54,74
641,92
631,63
17,86
115,87
793,03
1.439,36
26,30
2.049,37
582,70
2.080,48

Descontos

Diversos
1.067,63
5.791,72

0,00
1.761,26
4.153,31
2.288,61
2.254,57
1.506,56

0,00
2.262,84
1.495,11
1.698,34

432,04
0,00
135,32
3.942,71
986,30
1.572,20
596,09
1.133,15
274,64

0,00

0,00
1.874,19
1.189,56
1.768,53
3.486,88

Total de

Descontos
1.334,44
8.474,33
1.878,21
2.823,87
6.870,70
2.740,44
2.742,62
3.099,68
1.341,54
3.954,63
2.674,60
2.096,20
1.054,49

0,00
781,99
4.912,79
1.253,11
2.476,27
1.597,32
1.353,54
642,55
1.292,98
1.992,83
2.112,56
4.235,48
2.635,45
6.074,17

Rendim.

Liquido
2.169,92
4.646,91
7.065,18
3.396,55
5.199,47
1.548,04
1.811,41
5.781,19
5.936,96
4.463,24
3.444,81
2.326,74
4.055,13

0,00
4.890,44
1.421,81
2.251,25
3.781,45
4.888,81
2.028,74
3.405,71
5.752,02
7.455,98
1.391,80
7.874,63
3.428,98
5.848,91



2669 FRANCINEUDES MESQUITA DO NASCIMENTO
11042 FRANCISCA IVONEIDE RODRIGUES CORDEIRO
2650 FRANCISMAR MESQUITA DO NASCIMENTO
2730 GERVASIO BARBOSA DO MONTE NETO
2749 GILMARIO ALVES PEREIRA
10557 GLEYDISMAR GOMES RODRIGUES
2776 GLOUDES DAS NEVES CASTRO
10812 HEBER AUGUSTO PRILL LIMA
2810 HELENY DE OLIVEIRA SOUSA
2847 HILDA PRIL SOARES
10807 IRIS DOS REIS LEITE BANDEIRA FERREIRA
10563 ISAQUE SOUZA CASTRO
10555 ISMAEL TEIXEIRA DA SILVA
3020 IVONE AQUINO GOMES
11692 IVONEIDE GOMES PEREIRA
10809 JANAINA SILVA BARBOSA
3110 JOAO JOSE PEREIRA FILHO
3147 JONE MARCOS GOMES CARNEIRO
11045 JOSE MAURO DE CASTRO MATEUS
10560 JOSE REINALDO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR
3272 JOSENILDO LOPES DE MENEZES
3441 LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO
3601 LUZIMAR URZEDO DE FREITAS
3657 MARA RUBIA DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES
3728 MARCO ANTONIO RODRIGUES BARROS
3871 MARIA DA CONCEICAO REIS PEREIRA
3890 MARIA DA GLORIA MOREIRA DE ARAUJO
3906 MARIA DE FATIMA BARBOSA DA COSTA
3933 MARIA DE FATIMA DOS S. CHAVES DA SILVA
4082 MARIA EUDIENE MARTINS
10559 MARIA ZENAIDE CARNEIRO
4304 MARIO BENEDITO BORGES DA FONSECA
10821 MARISTELMA IZIDORIO ANGELO
4331 MARLE BATISTA FARIAS
4369 MARLISE DE SOUZA BARBOSA LEVEL
4430 MILENE DE OLIVEIRA THOME
10798 MONIQUE SUELEN JONES BARBOZA

Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Analista Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo

Aux. Técnico Legislativo

3.789,36
1.261,06
3.503,48
2.422,80
3.391,63
1.513,27
1.770,32
1.632,15
3.135,75
4.098,57
2.051,25
1.513,27
1.883,25
1.770,32
3.503,48
1.632,15
2.422,80
2.680,45
1.261,06
2.366,82
1.770,32
4.098,57
2.768,85
2.291,27
2.879,60
4.098,57
3.135,75
3.789,36
1.841,13
3.502,27
1.511,27
2.519,71
1.632,15
1.770,32
3.391,63
2.662,35
1.632,15

3.940,93
2.904,11
3.503,48
2.543,94
4.328,39
1.959,19
2.442,11
1.909,62
5.185,28
8.138,47
1.579,47
1.959,19
2.399,47
6.448,30
4.939,91
2.068,02
3.283,81
3.457,78
1.621,22
2.461,49
2.283,71
13.147,35
3.506,49
2.978,65
2.591,64
13.573,88
4.663,18
4.541,55
2.551,87
3.117,02
1.956,81
2.696,09
1.823,20
2.442,11
4.290,75
3.035,09
7.211,13

0,00
1.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.800,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
2.800,00
4.000,00
0,00
2.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00
3.200,00
1.600,00
0,00
0,00
4.000,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00
4.000,00
2.800,00

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

8.230,29
6.265,17
7.506,96
5.466,74
8.220,02
3.972,46
4.712,43
6.841,77
8.821,03
12.737,04
5.730,72
3.972,46
7.582,72
12.718,62
8.943,39
7.000,17
6.206,61
6.638,23
3.382,28
5.328,31
4.554,03
17.745,92
8.375,34
5.769,92
5.971,24
21.372,45
9.898,93
8.830,91
4.893,00
11.119,29
3.968,08
5.715,80
5.555,35
4.712,43
8.182,38
10.197,44
12.143,28

558,55
202,53
501,00
359,79
529,77
248,02
309,63
263,92
607,08
928,36
241,43
248,02
308,66
767,73
659,00
263,92
423,75
468,81
202,53
348,87
309,63
1.424,74
477,09
403,26
380,11
1.467,01
555,34
562,72
324,04
458,45
247,70
379,72
236,99
309,63
526,04
421,72
263,92

1.050,73
255,46
919,78
182,80

1.107,96
105,11
206,86
530,13

1.251,98

2.084,12
401,14

76,67
897,81

2.279,63

1.219,21
802,05

53,44
484,32
17,86
371,74
149,98

3.481,46

1.165,16
330,90
530,70

4.467,14

1.510,49

1.266,89
243,75

1.924,87

76,06
460,56
369,70
206,86

1.098,63

1.681,46

1.506,72

273,54
93,90
2.950,11
1.532,05
1.799,80
1.419,08
2.680,21
1.315,72
0,00
0,00
930,39
235,18
1.276,76
4.207,93
2.966,34
1.110,00
5.072,65
3.604,10
915,90
1.489,40
956,20
0,00
55,38
0,00
1.685,15
4.249,15
62,72
3.177,04
1.373,42
2.075,95
315,83
2.272,06
2.575,99
2.277,02
52,03
3.191,88
1.354,73

1.882,82
551,89
4.370,89
2.074,64
3.437,53
1.772,21
3.196,70
2.109,77
1.859,06
3.012,48
1.572,96
559,87
2.483,23
7.255,29
4.844,55
217597
5.549,84
4.557,23
1.136,29
2.210,01
1.415,81
4.906,20
1.697,63
734,16
2.595,96
10.183,30
2.128,55
5.006,65
1.941,21
4.459,27
639,59
3.112,34
3.182,68
2.793,51
1.676,70
5.295,06
3.125,37

6.347,47
5.713,28
3.136,07
3.392,10
4.782,49
2.200,25
1.515,73
4.732,00
6.961,97
9.724,56
4.157,76
3.412,59
5.099,49
5.463,33
4.098,84
4.824,20
656,77
2.081,00
2.245,99
3.118,30
3.138,22
12.839,72
6.677,71
5.035,76
3.375,28
11.189,15
7.770,38
3.824,26
2.951,79
6.660,02
3.328,49
2.603,46
2.372,67
1.918,92
6.505,68
4.902,38
9.017,91



4529 NILCE GOMES DE OLIVEIRA
4832 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA
10558 RILSON SARMENTO AMARAL
10562 ROBERTO RIVELINO BRASIL DA SILVA
10808 ROMULO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
5099 ROSIMARI MOREIRA DOS SANTOS
5114 ROSIMEIRY PEREIRA DA SILVA
5179 SARA BARBOSA MONTEIRO
5366 TANIA MARIA EVANGELISTA BARROS
5375 TANIA SHIRLENE GUEDES FARIAS
5400 UILMA VIDAL DE MOURA
10796 VANDERLEIA DA LUZ PARMIGIANI
5544 WALDEMAR LINS DA SILVA
5562 WOLNEY RODRIGUES DA SILVA

Total Geral

IVONE AQUINO GOMES
Secretaria de Gestdo de Pessoas

Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Técnico(a) Legislativo

2.559,95
2.240,02
1.883,25
1.513,27
1.311,50
3.135,75
1.958,58
3.503,48
2.899,18
2.036,93
2.879,60
1.311,50
2.240,02
2.879,60

188.741,48

3.047,15
3.316,83
2.241,07
1.959,19
1.692,86
3.951,41
2.193,62
2.563,15
3.378,13
2.281,36
3.311,54
1.692,86
2.240,02
3.311,54

267.867,96

1.440,00
1.600,00
2.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.600,00
0,00
0,00

57.360,00

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

38.000,00

7.547,10 419,66 953,19
7.656,85 421,35 835,07
7.424,32 308,66 949,95
3.972,46 248,02 58,71
3.504,36 212,07 40,52
7.587,16 469,11 907,04
4.652,20 305,93 229,28
6.566,63 601,20 633,63
6.777,31 420,96 741,14
4.818,29 318,17 221,24
6.691,14 459,30 654,76
5.104,36 212,07 273,84
4.980,04 320,32 299,81
6.691,14 459,30 654,76
551.969,44  33.334,46  62.029,44 121

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

2.977,12
1.845,61
890,89
2.027,03
1.384,99
2.418,03
1.605,15
103,56
0,00
975,14
4.354,43
598,60
1.376,11
0,00

775,83

4.349,97
3.102,03
2.149,50
2.333,76
1.637,58
3.794,18
2.140,36
1.338,39
1.162,10
1.514,55
5.468,49
1.084,51
1.996,24
1.114,06

217.139,73

3.197,13
4.554,82
5.274,82
1.638,70
1.866,78
3.792,98
2.511,84
5.228,24
5.615,21
3.303,74
1.222,65
4.019,85
2.983,80
5.577,08

334.829,71



